



**POLSKI
ŁAD**



Biała Piska, dn. 17.03.2025 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.4.2025

Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 14.03.2025 r.
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Biała Piska”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania złożone w dn. 14.03.2025 r.:

1. Które i jaka ilość wysięgników jest przeznaczona do wyniesienia ponad linie napowietrzne nn?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią PFU zamawiający wskazał liczbę wysięgników do wymiany. Prowadząc modernizację do zadań wykonawcy będzie taki montaż wysięgników aby wszystkie były wyniesione nad linię NN.

2. Jaka jest szacunkowa ilość przeznaczonych drzew do przycięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić liczby drzew. W ramach prowadzonych prac naturalne jest odsłonięcie punktów świetlnych które są zasłonięte przez korony drzew.

3. Na podstawie jakiej taryfy obecnie Zamawiający rozlicza rachunki za energię elektryczną?

Odpowiedź:

Gmina Biała Piska ma zawartą Umowę z Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w roku 2025 w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

4. Czy zamawiający dopuszcza w ramach modernizacji SOU wymianę starej szafy na nową dedykowaną szafkę i przeniesienie licznika?



**POLSKI
ŁAD**



Odpowiedź:

Oczywiście na tym polega modernizacja punktów zapalania.

5. Czy wszystkie modernizowane lub wynoszone SOU muszą być doposażone w nadążne urządzenia kompensacyjne, softstarty i urządzenia sterujące?

Odpowiedź:

TAK

Pytania złożone w dn. 14.03.2025 r.:

Pytanie 1 czy zamawiający dopuści do realizacji zamówienia wykonawcę który dysponuje poświadczeniem wykonania prac na terenie gminy polegającym na modernizacji oświetlenia i budowie nowych punktów w ilości ponad 800 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ dla wykonawców w zakresie doświadczenia.

Pytania złożone w dn. 14.03.2025 r.:

1. Proszę o informację dlaczego o 10 szt. opraw jest więcej do demontażu niż do montażu? Czy zostają puste miejsca czy gdzieś należy przewidzieć wymianę wysięgnika?

Odpowiedź:

Liczba opraw do demontażu wynika z występowania w kilku miejscach wysięgników 2 i 3 ramiennych które obecnie będą zastąpione pojedynczą oprawą.

2. Czy określenie modernizacja szaf oświetleniowych 57 szt. wiszących oraz 25 szt. wolnostojących oznacza całkowitą ich wymianę? Proszę o informację czy należy przewidzieć 79 szt. nowych szaf spełniających wymagania z PFU?

Odpowiedź:

Tak jeśli wykonawca nie będzie widział możliwości ich wykorzystania.

3. Ile wśród szaf jest 1- fazowych a ile 3-fazowych?

Odpowiedź:

Ustalenie i odpowiedni dobór szaf w tym zakresie należy do wykonawcy w ramach opracowania uzgodnień z PGE i Zamawiającym.

Z up. Burmistrz

**/-/ Arkadiusz Józef Zyskowski
Zastępca Burmistrza**